
Jako mladý misionář 
byl povolán sloužit 

v Japonské 
misii Fukuoka.

V letech 2004 až 2007 
sloužil jako president 

Japonské misie 
Nagoya.

Narodil se  
6. srpna 1955  
v Cache Valley 
v Utahu,  
kde také vyrůstal.

Když mu bylo 11 let, jeho  
otec ho zachránil, 
když nešťastnou náhodou 
probudil spícího chřestýše.

V dubnu 1979 se v chrámu 
Idaho Falls v Idahu oženil  
s Lesou Jean 
Higleyovou. 

Získal bakalářský titul 
z obchodní 

administrativy  
na Utažské státní univerzitě.

Má čtyři syny.

Spoluzaložil  
společnost na výrobu tělocvičného 
náčiní a až do roku 2008 v ní pracoval 
jako president a provozní ředitel.

Rád  
lyžuje,  
jezdí na snowboardu 
a chodí do přírody.

Více než devět let 
svého života strávil  

v Asii.

O své  
manželce  
mluví jako o  
„slunci svého života“.

Jako mladý muž často 
chodil se svým otcem 

navštěvovat  
vdovy  

v jejich sboru a sloužit jim.

V říjnu 
2015  

byl povolán 
apoštolem.

Řekl, že jeho  
povolání 
do Kvora  

Dvanácti ho  
„dostalo do kolen“.

GARY E. STEVENSONSt
ar

ší
 


